



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões
RUA 13 DE MAIO, SN
C.N.P.J. 04.229.729/0001-95
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 8/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: GRINGO MATS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 3130					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	90,00	UN	CIMENTO CP IV DC 50KG	23,00000	2.070,00
2	50,00	UN	CAL HIDRATADO SACAS 20KG	8,40000	420,00
3	40,00	UN	ARGAMASSA SC 20 KG	8,40000	336,00
4	12,00	UN	BRITA M³	70,00000	840,00
5	6.000,00	UN	TIJOLO 6 FURO	0,40000	2.400,00
6	15,00	M	AREIA MEDIA M³	90,00000	1.350,00
7	15,00	M3	AREIA GROSSA M³	93,00000	1.395,00
8	60,00	UN	telha fibrocimento 2,13x1,10m,6mm	31,20000	1.872,00
9	30,00	UN	telha fibrocimento 3,05x1,10m,6mm	42,50000	1.275,00
10	15,00	UN	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	22,00000	330,00
11	200,00	UN	parafuso completo telheiro	0,48000	96,00
12	40,00	KG	PREGO 19X39	6,00000	240,00
15	220,00	M	FORRO EM MADEIRA	8,75000	1.925,00
16	80,00	UN	VISTOS DE MADEIRA DE 2,5X15CM	8,00000	640,00
18	3,00	KG	PREGO 13 X 15	8,00000	24,00
19	100,00	UN	RODA FORRO PINUS	1,40000	140,00
20	150,00	UN	CERAMICA 30 X 30 M²	10,65000	1.597,50
21	45,00	UN	ARGAMASSA INTERNA SC 20 KG	8,40000	378,00
22	60,00	KG	REJUNTE PRA PISO	2,00000	120,00
23	2,00	PCT	ESPASSADOR EM PLASTICO 5MM PARA PISO	2,00000	4,00
25	10,00	UN	SUPORTE PORCELANA	14,50000	145,00
26	100,00	M	FIO SOLIDON 1* 1,5 MM²	0,65000	65,00
27	200,00	M	FIO SOLIDO 1* 2,5 MM²	0,98000	196,00
28	100,00	UN	ISOLADOR 32X32 COM PREGO	0,13000	13,00
29	3,00	UN	FITA ISOLANTE 10M	2,00000	6,00
30	30,00	UN	TINTA OLEO PAREA SOALHO	34,80000	1.044,00
31	15,00	UN	TINTA ACRILICA 18LT	178,00000	2.670,00
32	150,00	M	FIO SOLIDO 1*6MM2	2,10000	315,00
33	25,00	UN	SOLVENTE	8,20000	205,00
34	3,00	UN	ROLO ESPUMA	21,80000	65,40
35	5,00	UN	PINCEL P/PINTURA	4,50000	22,50
36	2,00	UN	BANDEIJA PARA PINTURA	4,90000	9,80
Total dos Produtos					22.209,20

Empresa: JAIME POLEZE CONSTRUPOL - 263					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
37	50,00	UN	LIXA	0,40000	20,00
Total dos Produtos					20,00

Empresa: MADEREIRA SANTO ANTONIO DE MAIQUEL A MIOTTO - 1256					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões
RUA 13 DE MAIO, SN
C.N.P.J. 04.229.729/0001-95
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
13	2.600,00	M	GUIA DE MADEIRA MISTA DE PINUS E EUCALIPTO	1,80000	4.680,00
14	850,00	UN	TERÇAS DE MADEIRA DE LEI 4X5CM	1,20000	1.020,00
17	400,00	M	RIPAS EM MADEIRA MISTA DE PINUS E EUCALIPTO 2,5X7C	1,05000	420,00
24	6,00	UN	LAMPADA FLUORECENTE COM CALHA COMPLETA 40W	17,00000	102,00
Total dos Produtos					6.222,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SÃO PEDRO DAS MISSÕES, 10 de Junho de 2024

Presidente da Comissão